
U C H W A Ł A  N R  XXVII/179/2005
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 17 czerwca 2005 roku

 

w sprawie przyjęcia darowizny w postaci infrastruktury technicznej
dawnego osiedla wojskowego

 

         Na podstawie  art.  18,  ust.  2,  ustawy  z dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity), 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

 

§ 1
Rada  Miejska  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą  wyraża  zgodę  na  przyjęcie  darowizny  w
postaci  infrastruktury  technicznej  dawnego osiedla  wojskowego w Nowym Mieście  nad
Pilica przy ul. Tomaszowskiej 42 od Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w postaci:

a)     sieci wodociągowej o łącznej długości 1523 mb,
b)     kanalizacyjnej o łącznej długości 2785 mb,
c)     sieci oświetlenia ulicznego o łącznej długości 3700 mb, oraz 61 słupów i 60 opraw

oświetleniowych.
 

 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


